
全 産 連 発 第 4 8 号 

令和 6 年 6 月 1 9 日 

各地域協議会会長 様 

公益社団法人全国産業資源循環連合会 

会長 永井 良一 

（公印省略） 

令和６年度安全優良職長厚生労働大臣顕彰候補者の推薦について（お願い） 

当連合会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

さて、標記の件につきまして、厚生労働省から推薦依頼がありましたので、別添 1「令和

6 年度安全優良職長厚生労働大臣顕彰候補者（製造業等）の推薦について（依頼）」をご確

認いただき、候補者の推薦をお願いいたします。 

なお、各正会員及び当連合会安全衛生委員にも別添 3のとおり情報提供へのご協力をお願

いしておりますことを申し添えます。 

記 

推薦締切：令和 6年 9月 13日（金）※ 締切厳守でお願いいたします。 

提出書類：「安全優良職長厚生労働大臣顕彰候補者推薦書」（別添 1の別紙 1） 

「連合会宛推薦書（別添 2の別紙様式）」 

※該当者がいない場合は不要です。

提出方法：E-mail（chosa@zensanpairen.or.jp）にて、連合会調査部までご提出ください。 

留意事項： 

① 貴協議会内の協会及び連合会安全衛生委員と調整の上、ご提出ください。

② 各地域からの推薦は 1名までとさせて頂きます。（当連合会から厚生労働省への推薦

枠は 2 名です。推薦者の合計人数が 2 名を上回った場合は、別添 2 の推薦方法に基

づき当連合会安全衛生委員会委員長及び専務理事が推薦書類の記載内容をもとに、

当連合会の推薦者 2名を決定いたします。）

以上 

（担当：調査部 戒能） 

(写)






























